
                                     INFORMACJA   O  WYNIKU  PRZETARGU

          Wójt Gminy Manowo informuje, że w dniu  20 września 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy
Manowo został przeprowadzony I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż:

- dz. nr 261/17 o pow. 0,0027 ha, cena wywoławcza 3.500 zł.  Wadium 10% ceny wywoławczej 350 zł.
  Cena osiągnieta w przetargu 6.600 zł.
- dz. nr 261/18 o pow. 0,0028 ha, cena wywoławcza 3.500 zł.  Wadium 10% ceny wywoławczej 350 zł.
  Cena osiągnieta w przetargu 5.100 zł.
- dz. nr 261/19 o pow. 0,0028 ha, cena wywoławcza 3.500 zł.  Wadium 10% ceny wywoławczej 350 zł.
  Cena osiągnieta w przetargu 5.600 zł.
Wadium, w oznaczonym terminie w ogłoszeniu o przetargu, wpłaciło 5 osób a do uczestnictwa
w przetargu dopuszczono  5 osób.  

    
oraz II przetarg nieograniczony na sprzedaż:

- dz. nr  260/6 o pow.   0,1151 ha, cena wywoławcza   72.000 zł.  Wadium 10 % ceny wywoławczej 7.200 zł.
Cena osiągnięta w przetargu 73.000 zł. Nabywca J. Miller
- dz. nr 260/7  o pow.   0,1150 ha, cena wywoławcza   72.000 zł.  Wadium 10 % ceny wywoławczej 7.200 zł.
Cena osiągnięta w przetargu 73.000 zł. Nabywca G. Parus
- dz. nr 260/8  o pow.   0,1150 ha, cena wywoławcza   72.000 zł.  Wadium 10 % ceny wywoławczej 7.200 zł.
Nikt nie licytował

- dz. nr 260/9  o pow.   0,1150 ha, cena wywoławcza   72.000 zł.  Wadium 10 % ceny wywoławczej 7.200 zł.
Cena osiągnięta w przetargu 73.000 zł. Nabywca M. Świderski
- dz. nr 260/24  o pow. 0,1130 ha,  cena wywoławcza  70.700 zł.  Wadium 10 % ceny wywoławczej 7.070 zł.
Cena osiągnięta w przetargu 71.700 zł. Nabywca L. Lodyga

Księga wieczysta wspólna dla wszystkich działek Nr KO1K/00025463/8.

Wadium, w oznaczonym terminie w ogłoszeniu o przetargu, wpłaciło 6 osób a do uczestnictwa
w przetargu dopuszczono  6 osób.  

        

 Manowo, dnia 28 września 2022 r.


